
UCHWAŁA Nr XXXII/237/2013  

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 4 września 2013 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo                       
dla terenów we wschodniej części gminy. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                   
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zmianami) Rada Gminy 
Kleszczewo, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. W uchwale nr XXVIII/211/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 marca 2013 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo dla terenów we wschodniej części 
gminy:  

a) w § 1 ust. 2 uchwały wykreśla się obręby: Kleszczewo, Poklatki; 
b) w § 1 uchwały wykreśla się ust. 3. 

 
§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXII/237/2013  

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 4 września 2013 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo                       
dla terenów we wschodniej części gminy. 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zmiana zakresu prac objętych opracowaniem 

planistycznym. Pierwotnie uchwałę podjęto w celu wprowadzenia do Studium uwarunkowań                

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo terenu złoża gazu ziemnego 

(na wniosek firmy FX ENERGY Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie) oraz wyznaczenia 

terenów przeznaczonych dla realizacji elektrowni wiatrowych (na wniosek firmy                                 

GEO RENEWABLES S.A. z siedzibą w Warszawie). 

W toku realizacji procedury planistycznej do Urzędu Gminy w Kleszczewie wpłynęło 

pismo firmy FX ENERGY Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, z prośbą o wycofanie 

wniosku w sprawie zmiany studium, dotyczącej wprowadzenia do ww. dokumentu terenu złoża 

gazu ziemnego oraz o odstąpienie od opracowywania projektu zmiany studium                                   

w przedmiotowym zakresie. 

Mając na uwadze powyższe, procedura zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo będzie dotyczyła wyłącznie 

wprowadzenia do dokumentu terenów przeznaczonych dla realizacji siłowni wiatrowych. Tym 

samym zmiana nie dotyczy obecnie wykreślonych obrębów Kleszczewo i Poklatki, a ze 

względu na zmianę dotyczącą jedynie wprowadzenia do studium terenów przeznaczonych dla 

realizacji siłowni wiatrowych traci sens zapis § 1 ust. 3 zmienianej uchwały, mówiący o 

możliwości realizacji procedury zmiany SUiKZP w dwóch odrębnych postępowaniach. 

 


